apoyo por la cantidad que se establecerá en cada convocatoria. Este pago se  
realizará en una sola exhibición, a todas las personas beneficiarias de este  
componente. 

Artículo 13. Cantidad o monto máximo 

El monto o cantidad máxima de apoyo, que se otorgará por persona beneficiaria,  
será de $5,280.00 M.N. (cinco mil doscientos ochenta pesos 00/100 M.N.), en una  
sola exhibición. 

Artículo 14. Convocatoria 

La Secretaría deberá publicar la convocatoria del programa en su sitio web  
https://pesca.yucatan.gob.mx/ y en los demás medios que considere pertinentes, la  
cual contendrá, al menos, lo siguiente: